HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN TỈNH PHÚ YÊN
BCH HND HUYỆN SÔNG HINH
*
[bookmark: _GoBack]Số: 323-CV/HNDH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Sông Hinh, ngày 17 tháng 3 năm 2022

“V/v gửi danh sách hộ dân đăng ký thi đua
sản xuất kinh doanh giỏi các cấp năm 2022”

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình công tác Hội và phong trào nông dân huyện Sông Hinh năm 2022.
Nhằm đẩy mạnh hoạt động phong trào nông dân thi đua sản xuất kinh doanh giỏi các cấp trong năm 2022. Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn xây dựng kế hoạch tổ chức phát động phong trào thi đua trong hội viên nông dân tại địa phương, đồng thời lập danh sách các hộ dân đăng ký tham gia phong trào nông dân thi đua sản xuất kinh doanh giỏi các cấp năm 2022 gửi về Huyện Hội để theo dõi, kiểm tra và đánh giá.
Thời gian gửi danh sách đăng ký về Huyện Hội trước ngày 31/3/2022.
Đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn triển khai đạt hiệu quả.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Dương Tấn Lãnh